
UCHWAŁA NR XLV/460/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stegna z dnia 15 maja 2014 r. Nr XLII/422/2014 w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLII/422/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 15 maja 2014r. w sprawie określenia dziennych stawek 
opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „ 1.Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej w następujący 
sposób:

1) dla dokonujących sprzedaży na terenie miejscowości Stegna:

 a)  w okresie 01.01. - 14.06.  15,00 zł

 b)  w okresie 15.06. - 31.08.  30,00 zł

 c)  w okresie 01.09. - 31.12.  15,00 zł

2) dla dokonujących sprzedaży na terenie miejscowości Jantar:

 a)  w okresie 01.01. - 14.06.  15,00 zł

 b)  w okresie 15.06. - 31.08.  25,00 zł

 c)  w okresie 01.09. - 31.12.  15,00 zł

3) dla dokonujących sprzedaży na terenie pozostałych  miejscowości: 15,00 zł przez cały rok.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

Id: E044FFF0-F49B-4D0B-A349-A5E1A13184AF. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: E044FFF0-F49B-4D0B-A349-A5E1A13184AF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 09.07.2014r. wpłynęło do tutejszego urzędu pismo, dotyczące obniżenia stawek opłaty targowej,
złożone przez osoby dokonujące sprzedaży towarów w miejscowości Jantar.
Wniosek swój motywują tym, iż prowadząc działalność gospodarczą na gruntach dzierżawionych od osób
prywatnych ponoszą wysoki czynsz dzierżawny i dodatkowo wysokie dzienne stawki opłaty targowej powodują
znikomą opłacalność prowadzenia działalności gospodarczej na terenie Gminy Stegna. Takie działania hamują
rozwój przedsiębiorców i mogą doprowadzić do zaniku działalności handlowej na terenie Gminy Stegna co
wpłynęło by niekorzystnie między innymi na rozwój turystyki.

Id: E044FFF0-F49B-4D0B-A349-A5E1A13184AF. Podpisany Strona 1




